

RECEBEMOS DE ATM ALIMENTOS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 11/08/2020 VALOR TOTAL: R\$ 1.019,08 DESTINATÁRIO: MUNICÍPIO DE MATELANDIA - AV DUQUE DE CAXIAS 00800, 000 CENTRO MATELANDIA-PR

**NF-e**  
**Nº. 000.032.858**  
**Série 003**

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

**ATM ALIMENTOS LTDA**  
RUA ALBA VIEIRA 683, 683  
CATARATAS - 85818-630  
CASCAVEL - PR Fone/Fax: 4532229635

**DANFE**  
Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica  
0 - ENTRADA  
1 - SAÍDA  
**Nº. 000.032.858**  
**Série 003**  
Folha 1/1



CHAVE DE ACESSO

**4120 0805 8627 2100 0124 5500 3000 0328 5816 5710 8806**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
[www.nfe.fazenda.gov.br/portal](http://www.nfe.fazenda.gov.br/portal) ou no site da Sefaz Autorizadora

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

**141200147047153 - 11/08/2020 15:44:09**

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA MERC ADQ TERCEIROS**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9028984097**

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

**05.862.721/0001-24**

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

**MUNICÍPIO DE MATELANDIA**

CNPJ / CPF

**76.206.465/0001-65**

DATA DA EMISSÃO

**11/08/2020**

ENDEREÇO

**AV DUQUE DE CAXIAS 00800, 000**

BAIRRO / DISTRITO

**CENTRO**

CEP

**85887-000**

DATA DA SAÍDA/ENTRADA

**12/08/2020**

MUNICÍPIO

**MATELANDIA**

UF

FONE / FAX

**4532628350**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA DA SAÍDA/ENTRADA

**15:43:32**

FATURA / DUPLICATA

Num. **001**  
Venc. **10/09/2020**  
Valor **R\$ 1.019,08**

CÁLCULO DO IMPOSTO

BASE DE CÁLC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLC. ICMS S.T.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR DO FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS
<b>233,78</b>	<b>39,37</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>16,81</b>	<b>1.019,08</b>
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR TOTAL IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA
<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>77,44</b>	<b>1.019,08</b>

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL

FRETE POR CONTA

**(0) Emitente**

CÓDIGO ANTT

PLACA DO VEÍCULO

UF

CNPJ / CPF

ENDEREÇO

MUNICÍPIO

UF

INSCRIÇÃO ESTADUAL

QUANTIDADE

ESPÉCIE

MARCA

NUMERAÇÃO

PESO BRUTO

PESO LÍQUIDO

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	O/CST	CFOP	UN	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQ. ICMS	ALÍQ. IPI
005025	COPO DESCARTAVEL 180ML CX C/2500UN	39241000	060	5405	UND	10,0000	55,4000	554,00	0,00	0,00		0,00	
005606	FILTRO PARA CAFE 103	48232099	000	5102	CX	20,0000	2,2500	45,00	45,00	8,10		18,00	
000488	GUARDANAPO DE PAPEL 50UND	48183000	060	5405	PC	10,0000	0,5300	5,30	0,00	0,00		0,00	
004284	INSETICIDA 300 ML	38089119	000	5102	UN	10,0000	4,7300	47,30	47,30	8,51		18,00	
002799	LUVA DE LIMPEZA TAM. G	39262000	000	5102	PAR	3,0000	1,9600	5,88	5,88	0,71		12,00	
002800	LUVA DE LIMPEZA TAM. M	39262000	000	5102	PAR	10,0000	1,9800	19,80	19,80	2,38		12,00	
002798	LUVA DE LIMPEZA TAM. P	39262000	000	5102	PAR	10,0000	1,9600	19,60	19,60	2,35		12,00	
005541	PEDRA SANITARIA 25GR CAIXA C/3UND	34022000	000	5102	UN	40,0000	1,5000	60,00	60,00	10,80		18,00	
005540	RODO DE ALUMINIO 60CM C/CABO	63071000	060	5405	UN	10,0000	22,6000	226,00	0,00	0,00		0,00	
000875	EMBALAGEM CAP 5KG C/100UND	39232190	000	5102	UN	5,0000	3,4400	17,20	17,20	3,10		18,00	
000810	SAPONACEO LIQUIDO 300ML	34054000	000	5102	UN	10,0000	1,9000	19,00	19,00	3,42		18,00	

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

Inf. fisco: Obs:CARGA: 15 PEDIDO: 1214 REPR: 0004 CLIENTE: 83SUBSTIT TRIBUT CFE DECRETO 2472 DE 09/04/2008EMP.9496/20 PREG.18/20 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDEAG.0531-2 CC.54332-2 BANCO DO BRASILReg no PAT 080046471 Valor Aproximado dos Tributos R\$ 431,79 42,37 Fonte: IBPT

RESERVADO AO FISCO